
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.010.2023.ML                             
 

Szczecin, 21 lipca 2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

 

1. Nazwa Zamawiającego:  

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości poniżej progów 

unijnych, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa  

w formie leasingu finansowego fabrycznie nowej ładowarki kołowej”. 

3. Data otwarcia ofert: 21.07.2023 r. godz. 12.15. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 1 781 731,88 PLN    

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.07.2023 r. do godz. 12:00 

wpłynęły 1 oferta. 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1.  

Konsorcjum firm: 
Europejski Fundusz Leasingowy S.A. z siedzibą we 
Wrocławiu 
INTERHANDLER Sp. z o.o.  z siedzibą w Toruniu 

1 704 756,24 zł 

 

 
 
 

 


